SU AU

231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
231 0000
261 0000

MUNIS

Para Pol Uz
0000 1111 00000
0000 1112 00000
0000 1113 00000
0000 1121 00000
0000 1122 00000
0000 1211 00000
0000 1337 00000
0000 1361 00000
0000 1381 00000
0000 1382 00000
0000 1511 00000
3639 2119 00000
3639 2131 00000
3639 2132 00000
6310 2141 00000
6171 2321 00000
2321 2322 00000
0000 4111 98187
6115 5021 98187
3111 5164 00000
6171 5169 00000
6399 5365 00000
3635 6119 00000
3745 6121 00000
2321 2324 00000

Org 2J

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

Rozpocétové opatieni

¢. 15 Rozpoctové opatreni €. 11 ze dne 31.12.2018

Diivod

DPFO

DPFO

DPFO

DPPO

prouctovani DPPO obec 2017
DPH

KO

Spravni poplatky

Hazardni hry

Loterie

DN

Ostatni pfijmy

Prijem z pronajmu pozemku
Pfijmy z pronajmu majetku COV
Pfijmy z bankovnich uroka RB
Prijaté neivesti¢ni dary snizeni
Pojistné pInéni nahrada

vratka SK dotace volby 10/2018
Volby dorovnani vratka
Najemné M$ snizeni

Spréava sluzby

prouctovani DPPO 2017
Vydaje UP snizeni

Péé&e o vzhled obce investice snizeni

Prispévek

Prijmy

230 000,00
3000,00
13 000,00

1 000,00
370 000,00
640 000,00
6 000,00

2 000,00
10 000,00
500,00
680 000,00
-20 000,00
10 000,00
620 000,00
100 000,00
-2 686 786,00
35 000,00
-14 714,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

Vydaje
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 714,00
-920 000,00
14 714,00
1762 000,00
-80 000,00
-762 000,00
0,00

Financovani
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Rozpoctové opatreni
€. 15 Rozpoctové opatreni ¢. 11 ze dne 31.12.2018

Financovani

Strana

SU AU Para Pol Uz 0;g ZJ) Davod Prijmy Vydaje
Celkc_)vg_'( souhrn za RO ¢&. 15 Rozpoctové opatfeni ¢. 11 ze dne 31.12.2018

Prijmy : zvyseni 2721500,00 - snizeni 2721500,00 = rozdil 0,00

Vydaje : zvyseni 1776 714,00 - snizeni 1776714,00 = rozdil 0,00

Financovani - zména celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00

Celkovy souhrn za vSechna RO ) ) : -

Prijmy : zvyseni 2721500,00 - snizeni 2721500,00 = rozdil 0,00

Vydaje : zvyseni 1776 714,00 - snizeni 1776714,00 = rozdil 0,00

Financovani - zména celkem 0,00 <-> Kontrola 0,00

Podpis prikazce operace: //C

Podpis spravce rozpoétu: -

Podpis ucetni:

f ('L»/L(& w

MUNIS

JAVUS/AL 0—404 dl'b j%'{l. ﬂ‘?{@
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